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第65回全国国公立大学選手権水泳競技大会            

                                                  

山口きらら博記念公園水泳プール  
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種目別競技結果
競技№：  31 女子  400m メドレーリレー 決勝

予選№：   1

       日本記録 3:55.73

     

       大会記録 4:08.44

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 学関東 筑波大                        (ﾂｸﾊﾞﾀﾞｲ       ) 大学  1:01.82  4:08.44 大会新
    30.67   1:01.82   1:01.82
    32.40   1:09.90   2:11.72
    27.81   1:00.33   3:12.05
    26.43     56.39   4:08.44

 1 西脇　怜奈                    ﾆｼﾜｷ ﾚﾅ                       大4 ( 0.50)
 2 岸　　愛弓                    ｷｼ ｱﾕﾐ                        大3 (+0.16)
 3 平田　茉穂                    ﾋﾗﾀ ﾏﾎ                        大3 (+0.34)
 4 岡野　圭穂                    ｵｶﾉ ｶﾎ                        大4 (+0.18)

  2  1/ 3 学九州 鹿屋体育大                    (ｶﾉﾔﾀｲﾀﾞｲ      ) 大学  1:04.10  4:16.67
    30.98   1:04.10   1:04.10
    34.78   1:14.18   2:18.28
    27.72   1:01.09   3:19.37
    27.17     57.30   4:16.67

 1 山口　藍李                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾘ                     大3 ( 0.53)
 2 五十嵐陽美                    ｲｶﾞﾗｼ ﾐﾅﾐ                     大3 (+0.32)
 3 大木場真由                    ｵｵｺﾊﾞ ﾏﾕ                      大4 (+0.06)
 4 石原　愛由                    ｲｼﾊﾗ ﾏﾕ                       大4 (+0.26)

  3  1/ 2 学中国 岡山大 (ｵｶﾔﾏﾀﾞｲ       ) 大学  1:06.12  4:19.99
    32.53   1:06.12   1:06.12
    34.42   1:14.24   2:20.36
    28.79   1:01.63   3:21.99
    27.29     58.00   4:19.99

 1 前田　彩花                    ﾏｴﾀﾞ ｱﾔｶ                      大4 ( 0.76)
 2 三島　優花                    ﾐｼﾏ ﾕｳｶ                       大2 (+0.40)
 3 市原　愛夏                    ｲﾁﾊﾗ ｱｲﾅ                      大4 (+0.17)
 4 福田　　瞳                    ﾌｸﾀﾞ ﾋﾄﾐ                      大3 (+0.31)

  4  1/ 6 学中部 愛知教育大                    (ｱｲｷｮｳﾀﾞｲ      ) 大学  1:04.03  4:22.73
    31.42   1:04.03   1:04.03
    35.41   1:15.53   2:19.56
    28.78   1:02.62   3:22.18
    28.85   1:00.55   4:22.73

 1 後藤花菜子                    ｺﾞﾄｳ ｶﾅｺ                      大1 ( 0.58)
 2 伊藤　智美                    ｲﾄｳ ﾄﾓﾐ                       大2 (+0.26)
 3 平岩　桃夏                    ﾋﾗｲﾜ ﾓﾓｶ                      大4 (+0.31)
 4 小久保紗由佳                  ｺｸﾎﾞ ｻﾕｶ                      大3 (+0.53)

  5  1/ 5 学関西 大阪教育大 (ﾀﾞｲｷｮｳ        ) 大学  1:08.01  4:27.11
    32.53   1:08.01   1:08.01
    35.62   1:15.44   2:23.45
    29.25   1:02.73   3:26.18
    29.17   1:00.93   4:27.11

 1 阪口　青空                    ｻｶｸﾞﾁ ｱｵｿﾞﾗ                   大3 ( 0.68)
 2 梶田　美宇                    ｶｼﾞﾀ ﾐｳ                       大1 (+0.45)
 3 中原　優希                    ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｷ                      大4 (+0.43)
 4 赤嶺　梨緒                    ｱｶﾐﾈ ﾘｵ                       大3 (+0.30)

  6  1/ 7 学関東 東京学芸大                    (ｶﾞｸｹﾞｲ        ) 大学  1:11.76  4:34.05
    34.58   1:11.76   1:11.76
    37.04   1:18.36   2:30.12
    29.88   1:04.76   3:34.88
    27.97     59.17   4:34.05

 1 生方みちか                    ｳﾌﾞｶﾀ ﾐﾁｶ                     大3 ( 0.60)
 2 橋本　円希                    ﾊｼﾓﾄ ﾐﾂｷ                      大2 (+0.33)
 3 船木　菜々                    ﾌﾅｷ ﾅﾅ                        大4 (+0.15)
 4 髙濱美咲希                    ﾀｶﾊﾏ ﾐｻｷ                      大3 (+0.30)

  7  1/ 8 学関西 神戸大 (ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ       ) 大学  1:07.56  4:36.48
    32.82   1:07.56   1:07.56
    37.68   1:20.12   2:27.68
    31.84   1:08.47   3:36.15
    28.95   1:00.33   4:36.48

 1 見浪　早紀                    ﾐﾅﾐ ｻｷ                        大3 ( 0.60)
 2 五十嵐野恵                    ｲｶﾞﾗｼ ﾉｴ                      大1 (+0.06)
 3 西原　萌笑                    ﾆｼﾊﾗ ﾓｴ                       大4 (+0.25)
 4 中山　尚美                    ﾅｶﾔﾏ ﾅｵﾐ                      大4 (+0.24)

  8  1/ 1 学北部 北海道大                      (ﾎｯｶｲﾄﾞｳ       ) 大学  1:11.44  4:36.91
    34.78   1:11.44   1:11.44
    35.04   1:16.70   2:28.14
    29.15   1:03.54   3:31.68
    30.84   1:05.23   4:36.91

 1 坂田　里緒                    ｻｶﾀ ﾘｵ                        大3 ( 0.71)
 2 佐藤　　樹                    ｻﾄｳ ｲﾂｷ                       大3 (+0.13)
 3 赤間　彩生                    ｱｶﾏ ｻｷ                        大1 (+0.11)
 4 小西　陽奈                    ｺﾆｼ ﾊﾙﾅ                       大1 (+0.27)


